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12.151 Bex–Monthey

Bex, Le Châtel
Bex, Résidence
Bex, temple
Bex, gare Æ
Bex, gare
Bex, Domaine du Rhône
Monthey, Piscine
Monthey, gare CFF
Monthey-Ville, En Place
Monthey-Ville, gare
Monthey-Ville, hôpital Æ

ì
226
256
276
306
336
366
436
446
456
486

"+

"+

72010
207
237
257
287
397
427
497
507
517
547

"+

"+
",

",

72030
1711
2011
2211
2511
3511
3811
4511
4611
4711
5011

",

",

72050
2213
2513
2713
3013
3013
3313
4013
4113
4213
4513
5013

",

",

72070
2216
2516
2716
3016
3016
3316
4116
4316
4516
4816
5316

",

",

72090

3217
3417
3717
3817
4117
4917
5117
5217
5517
0018

"+

"+

72110

Monthey-Ville, hôpital
Monthey-Ville, gare
Monthey, bif. gare CFF
Monthey, Piscine
Bex, Domaine du Rhône
Bex, gare Æ
Bex, gare
Bex, temple
Bex, Résidence
Bex, Le Châtel Æ

Ä
486
496
506
576
007
007
037
057
087

"+

"+

72020

058
068
078
148
178
278
308
328
358

",

",

72040

1012
1112
1212
1912
2212
2612
2912
3112
3312

",

",

72060
5913
0514
0714
0814
1714
2014
2714
3014
3214
3514

",

",

72080
0017
0617
0817
1017
1917
2217
2517
2817
3017

",

",

72100
0218
0818
1018
1218
2118
2418
2718
3018
3218
3518

"+

"+

72120

Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 18 et 21 avril; 29 mai; 9
juin; 1er août; 22 septembre; 25 et
26 décembre

Ordre des arrêts:Bex: Le Châtel,
Résidence, route de Gryon, temple,
gare, Domaine du Rhône;
Monthey: chemin des facteurs,
piscine, home les Tilleuls, Gare CFF,
bif. gare CFF, Ville-En Place, Ville-
gare, Ville-Hôpital

Les horaires ne peuvent être
garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises
conditions atmosphériques

Remarques : Correspondances pour
Monthey, hôpital voir cadre
AOMC 126
Correspondances à Bex, CFF
voir cadre 100

ÌNon accessible aux fauteuils
roulantsâ 058 386 95 00

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sionâ 058 386 95 00
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

TPC SA, 1860 Aigleâ 024 468 03 30 / 471 22 16
Fax 024 468 03 31

"+ R sauf 22 sep", U sauf 22 sep

12.152 Bex–Les Plans-sur-Bex

Lundi–vendredi sauf fêtes

Lausanne
Bex Æ

Bex, gare
Bex, temple
Le Bévieux
Bex, Les Véneresses
Frenières-sur-Bex, bif.
Les Plans-sur-Bex, poste Æ

ì
465
236

306
336
366
416
446
506

62010

466
237

307
347
397
467
497
557

"+

"+

62030
407
447
497
567
597
058

",

",

62031

4610
2311

5011
5411
5911
0612
0912
1512

62050

4613
2314

5014
5414
5914
0615
0915
1515

62070

4615
2316

4016
4416
4916
5616
5916
0517

62090

4617
2318

3018
3418
3918
4618
4918
5518

62110

Les Plans-sur-Bex, poste
Frenières-sur-Bex, bif.
Bex, Les Véneresses
Le Bévieux
Bex, temple
Bex, gare Æ
Bex
Lausanne Æ

Ä
506
556
576
047
117
157

62020

187
068

557
008
028
098
168
208

"+

"+

62040
058
108
128
198
268
308

",

",

62041

358
149

5012
5512
5712
0413
1113
1513

62060

3513
1414

1715
2215
2415
3115
3815
4215

62080

3516
1417

0517
1017
1217
1917
2617
3017

62100

3517
1418

5518
0019
0219
0919
1619
2019

62120

3519
1420

Samedis–dimanches et fêtes

Lausanne
Bex Æ

Bex, gare
Bex, temple
Le Bévieux
Bex, Les Véneresses
Frenières-sur-Bex, bif.
Les Plans-sur-Bex, poste Æ

ì
466
237

407
447
497
567
597
058

62030

469
2310

4010
4410
4910
5610
5910
0511

62050

4615
2316

4016
4416
4916
5616
5916
0517

62090

4616
2317

4017
4417
4917
5617
5917
0518

62110
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12.152,12.153 316

12.152 Les Plans-sur-Bex–Bex

Samedis–dimanches et fêtes

Les Plans-sur-Bex, poste
Frenières-sur-Bex, bif.
Bex, Les Véneresses
Le Bévieux
Bex, temple
Bex, gare Æ
Bex
Lausanne Æ

Ä
058
108
128
198
268
308

62040

358
149

0511
1011
1211
1911
2611
3011

62060

3511
1412

0517
1017
1217
1917
2617
3017

62100

3517
1418

0518
1018
1218
1918
2618
3018

62120

3518
1419

Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 18 et 21 avril; 29 mai; 9
juin; 1er août; 22 septembre; 25 et
26 décembre

Ordre des arrêts: Bex: gare, temple,
Servanne, Le Bévieux, route des
Monts bif., Les Véneresses,
Frenières-sur-Bex Bif.; Les Plans-
sur-Bex: Le Chamois, poste

Les horaires ne peuvent être
garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises
conditions atmosphériques

äToutes les coursesâ 058 386 95 00

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â 058 386 95 00
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

"+ W–[ du 6 jan–21 fév, 3 mars–11
avr, 25 août–10 oct, 27 oct–12 déc;
R du 28 avr–4 juil ainsi que 16, 17,
18, 19, 20 déc sauf 30 mai, 22 sep", W ,X ,[ du 23 déc–3 jan; W–[
du 24–28 fév, 13–24 oct; W–Z du
14–24 avr; R du 7 juil–22 août
ainsi que 25 avr, 30 mai sauf 21 avr

12.153 Bex–Fenalet-sur-Bex

Lausanne
Bex Æ

Bex, gare
Bex, temple
Bex, rte d'Aigle
Bex, En Bellin
Le Chavalet
Fenalet-sur-Bex, bif. Salaz
Les Dévens
Fenalet-sur-Bex, Les Luisances
Fenalet-sur-Bex, Le Chêne
Fenalet-sur-Bex, Grande Salle
Fenalet-sur-Bex, village Æ

ì

436
456
476
486
496
506
526
546
576
596

"+

"+

61010

466
237

377
417
437
457
467
477
487
507
527
557
577

"+

"+

61030

467
238

408
448
468
488
498
508
518
538
558
588
009

\

\

61030

468
239

409
449
469
489
499
509
519
539
559
589
0010

",

",

61050
4911
5111
5811
0012
0112
0212
0312
0512
0712
1012
1212

"-

"-

61090
4911
5311
5511
5711
5811
5911
0012
0212
0412
0712
0912

\

\

61091

4610
2311

4911
5311
5511
5711
5811
5911
0012
0212
0412
0712
0912

".

".

61090

4611
2312

1513
1913
2113
2313
2413
2513
2613
2813
3013
3313
3513

"/

"/

61110

4614
2315

4915
5315
5515
5715
5815
5915
0016
0216
0416
0716
0916

"0

"0

61170

Lausanne
Bex Æ

Bex, gare
Bex, temple
Bex, rte d'Aigle
Bex, En Bellin
Le Chavalet
Fenalet-sur-Bex, bif. Salaz
Les Dévens
Fenalet-sur-Bex, Les Luisances
Fenalet-sur-Bex, Le Chêne
Fenalet-sur-Bex, Grande Salle
Fenalet-sur-Bex, village Æ

4616
2317

4017
4417
4617
4817
4917
5017
5117
5317
5517
5817
0018

"+

"+

61190

4617
2318

3018
3418
3618
3818
3918
4018
4118
4318
4518
4818
5018

61210

Fenalet-sur-Bex, village
Fenalet-sur-Bex, Grande Salle
Fenalet-sur-Bex, Le Chêne
Fenalet-sur-Bex, Les Luisances
Les Dévens
Fenalet-sur-Bex, bif. Salaz
Le Chavalet
Bex, En Bellin
Bex, rte d'Aigle
Bex, temple
Bex, gare Æ
Bex
Lausanne Æ

Ä
596
007
027
047
077
087
107
117
127
197
157

"+

"+

61020

187
068

RR

577
587
008
028
058
068
088
098
108
138
178

".

".

61040
577
587
008
028
058
068
088
098
108
138
208

"-

"-

61040

358
149

009
019
039
059
089
099
119
129
139
169
209

\

\

61060

359
1410

0010
0110
0310
0510
0810
0910
1110
1210
1310
1610
2010

",

",

61060

3510
1411

5012
5112
5312
5512
5812
5912
0113
0213
0313
0613
1013

\

\

61122
5012
5112
5312
5512
5812
5912
0113
0213
0313
0613
1013

"1

"1

61121
5012
5112
5312
5512
5812
5912
0113
0213
0313
0613
1313

"/

"/

61120

3513
1414

3513
3613
3813
4013
4313
4413
4613
4713
4813
5113
5513

"/

"/

61100

3514
1415

R Lundi-vendredi sauf fêtes
générales

"+ R sauf 22 sep", V ainsi que 22 sep"- W–[ du 16–20 déc, 6 jan–11 avr,
25 août–10 oct, 27 oct–12 déc; R
du 28 avr–4 juil sauf 24, 25, 26, 27,
28 fév, 30 mai, 22 sep". W ,X ,[ du 23 déc–3 jan; W–[
du 24–28 fév, 13–24 oct; W–Z du
14–24 avr; R du 7 juil–22 août
ainsi que 25 avr, 30 mai sauf 21 avr

"/ W ,X ,Z ,[ du 16–20 déc, 6 jan–
11 avr, 28 avr–4 juil, 25 août–10
oct, 27 oct–12 déc sauf 24, 25, 27,
28 fév, 29, 30 mai, 9 juin, 22 sep"0 U sauf 22 sep

"1 W–Y du 18–31 déc; Y du 8 jan–
19 fév, 5 mars–2 juil, 27 août–8 oct,
29 oct–10 déc; W–[ du 24–28 fév,
13–24 oct; R du 7 juil–22 août
ainsi que 27 déc, 3 jan, 14, 15, 17,
22, 24, 25 avr, 30 mai sauf 25 déc
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